
SENARAI SEKOLAH TANPA TUNAI BSN

Gambar sekadar ilustrasi.
Tertakluk pada terma dan syarat.



NO SEKOLAH NEGERI

SMK SEMERAH BATU PAHAT JOHOR

MRSM BATU PAHAT

MRSM JOHOR BAHRU 

MRSM PONTIAN

MRSM MUAR

SMK SENGGARANG

SM SAINS JOHOR

SM SAINS SEMBRONG      

SMK TAMAN DAYA

SM TEKNIK JOHOR BAHRU

SEKOLAH SUKAN TUNKU MAHKOTA ISMAIL

MRSM MERSING

KOLEJ VOKASIONAL KLUANG

KOLEJ VOKASIONAL (ERT) AZIZAH 

SMK DATO' USMAN AWANG  

SMK BANDAR BARU UDA

SMK SRI RAHMAT 
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JOHOR

JOHOR

JOHOR

JOHOR

JOHOR

SMK AGAMA PAGOH JOHOR

SMK AGAMA BANDAR PENAWAR JOHOR

SM SAINS SULTAN ISKANDAR

SMK KOTA MASAI

SMK DATO PENGGAWA TIMUR

JOHOR

JOHOR

JOHOR

KOLEJ MATRIKULASI JOHOR JOHOR

SM SAINS MUAR JOHOR

MRSM MERBOK

SMK IBRAHIM, SUNGAI PETANI

MRSM PDRM KULIM

SMK AGAMA YAN 

KOLEJ VOKASIONAL KULIM

KEDAH

KEDAH

KEDAH

KEDAH

KEDAH

SM SAINS KUBANG PASU

SMK SULTANAH ASMA

SM SAINS SULTAN MOHAMAD JIWA

KEDAH
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SMK KOTA

MAKTAB SULTAN ISMAIL

KOLEJ VOKASIONAL TANAH MERAH

MRSM PENGKALAN CHEPA          

MRSM KUALA KRAI               

MRSM TUMPAT

KELANTAN

KELANTAN

KELANTAN

KELANTAN

KELANTAN

KELANTAN



SMK ST GABRIEL

SMK TUN MUTAHIR

MRSM ALOR GAJAH

S DATO'HAJI TALIB KARIM

MRSM TUN GHAFAR BABA

SMA AL-EHYA AL-KARIM

SMK NANING

SMK PERNU

SMK SIMPANG BEKOH

SMK DANG ANUM

SMK PADANG TEMU

SMK BUKIT KATIL

SMK SUNGAI UDANG

KOLEJ YAYASAN SAAD

MRSM TERENDAK

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

KUALA LUMPUR

SMK RAJA ABDULLAH KUALA LUMPUR
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MELAKA
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MELAKA

MELAKA

MELAKA

MELAKA

SMK TUN TIJAH MELAKA

SMK ADE PUTRA

SMK SELANDAR

SMK TINGGI PEREMPUAN MELAKA

SMK KEM TERENDAK

SM SERI MAHKOTA

SMK BUKIT RAMBAI 

SMK TUN HAJI ABDUL MALEK

MELAKA

MELAKA

MELAKA

MELAKA

MELAKA

MELAKA

MELAKA

MELAKA

SMK RAHMAT MELAKA

SM SAINS ALOR GAJAH MELAKA

NO SEKOLAH NEGERI

MRSM JELI

KOLEJ VOKASIONAL BACHOK

SMK KUBANG KERIAN 2

KOLEJ VOKASIONAL PENGKALAN CHEPA

SEKOLAH SENI MALAYSIA KUALA LUMPUR

SBPI RAWANG 

SMK BANDAR BARU SERI PETALING

SMK SEGAMBUT JAYA

SMK PANDAN MEWAH

SMK PENDIDIKAN KHAS SETAPAK

KELANTAN

KELANTAN

KELANTAN

KELANTAN

SMK BANDAR CHIKU

SMK BANDAR KUALA KRAI

KELANTAN

KELANTAN

KUALA LUMPUR

KUALA LUMPUR

KUALA LUMPUR

KUALA LUMPUR

KUALA LUMPUR

KUALA LUMPUR



NO SEKOLAH NEGERI

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

SM SAINS MUZAFFAR SHAH MELAKA

SBPI SELANDAR MELAKA

MELAKASMK MALIM

MELAKASMK INFANT JESUS CONVENT

MELAKASMK AGAMA SULTAN MUHAMMAD

MELAKASMK KAMPUNG GELAM

MELAKASMK SG RAMBAI

MELAKASMK TUN SYED ZAHIRUDDIN

KOLEJ VOKASIONAL DATO LELA MAHARAJA REMBAU

SM SAINS REMBAU

MRSM KUALA KLAWANG

SMKA DATO'HJ ABU HASSAN HJ

SK DATO'PENGHULU LUAK (SEK KEB(F) BDR BARU SERTING)

SMA HJ MOHD YATIM K.REMBAU

SEKOLAH MENENGAH DATUK ABDUL RAZAK

SM SAINS TUANKU MUNAWIR

KOLEJ VOKASIONAL JUASSEH 

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

N. SEMBILAN

SMK LEPAR

MRSM KUANTAN 

SEKOLAH SUKAN MALAYSIA PAHANG BERHAD 

MRSM KUALA LIPIS 

SMK KUALA KRAU

SEKOLAH MENENGAH AGAMA PERSEKUTUAN BENTONG

SBPI TUN ABDUL RAZAK 

SMKA PAHANG MUADZAM SHAH

SMK TEKEK              

SMK INDERA MAHKOTA 2

MADRASAH TARBIAH ISLAMIAH     

SMK CLIFFORD                  

MAAHAD TAHFIZ NEGERI PAHANG
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SMK (FELDA) SUNGAI KOYAN           

SMK JENGKA PUSAT 2

SMK SERI ROMPIN

SMK MARAN

PAHANG

PAHANG

PAHANG

PAHANG

SMK GUNUNG RAPAT 

SMKA KERIAN 

SMA MAAHAD AL AZIZ            

SM SAINS TAPAH           
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PERAK
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PERAK
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MRSM FELDA TROLAK

SMK SULTAN IDRIS SHAH II

SMK SLIM

SM RAJA DR. NAZRIN SHAH

SMK TROLAK SELATAN

MRSM LENGGONG

MRSM BAGAN DATUK

SEKOLAH RAJA PEREMPUAN TAAYAH

SMKA SULTAN AZLAN SHAH    

SMK BATU SEPULUH

SMK SIMPANG BELURU

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

SMK SUNGKAI

KOLEJ VOKASIONAL IPOH

SMK RAJA CHULAN

SMA IRSHADIAH

MRSM PARIT

SMK DATO' PANGLIMA PERANG KIRI

SMK SERI ISKANDAR

SMK SG KRUIT SUNGKAI 

SABK MAAHAD AL-UMMAH

SMK TOK MUDA ABDUL AZIZ

SMK LAMBOR KIRI PARIT

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERAK

PERLIS

PERLIS

PERLIS

PERLIS

KOLEJ TINGKATAN ENAM TAPAH

PERAK

SMA AL-MADRASAH AL-ALWIYAH AD-DINAH

SMK AGAMA (P) ALAWIYAH

MRSM BESERI

SMK SYED HASSAN

SMK BUKIT JAMBUL

SMK TINGGI BUKIT MERTAJAM 

MRSM BALIK PULAU

MRSM TRANSKRIAN

MRSM KEPALA BATAS

SMK PERMATANG RAWA

SMK BUKIT MERTAJAM 

SM SAINS TUN SYED SHEH SHAHABUDIN  

SMK MUTIARA IMPIAN

SMK CONVENT BUTTERWORTH

SMK SERI NIBONG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG



NO SEKOLAH NEGERI
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SMK PERMATANG PASIR

SMK CONVENT (M) BUKIT MERTAJAM

SMK DATUK HAJI AHMAD BADAWI

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

SMK JAWI PULAU PINANG

SMK AIR ITAM

SMK TELOK KUMBAR

SMK SEBERANG JAYA  

SMK SUNGAI NIBONG 

SMK SIMPANG EMPAT

SMK JELUTONG

SMKA ABDULLAH FAHIM 

SMK TAMAN SEJAHTERA

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

PULAU PINANG

SMK SINDUMIN 

MRSM TAWAU

SMK SIMPANGAN BELURAN 

SABAH

SABAH

SABAH

SMK MADAI

SMK KUNAK JAYA

SMK TAKIS PAPAR

KOLEJ VOKASIONAL TAWAU

SMK KINABUTAN II

SABAH

SABAH

SABAH

SABAH

SABAH

SMK UMAS-UMAS

SMK BUGAYA

SM SAINS LAHAD DATU

SABAH

SABAH

SABAH

SMK SHEIKH HJ OTHMAN ABDUL WAHAB (SHOAW)

MRSM BETONG

KOLEJ VOKASIONAL BETONG   

SARAWAK

SARAWAK

SARAWAK

SMK KABONG SARATOK SARAWAK

SMK PUSA

SMK PUTRAJAYA PRESINT 16 (1)

SMK BUKIT SENTOSA RAWANG

SEKOLAH MENENGAH AGAMA PERSEKUTUAN KAJANG

SM SAINS SULTAN HAJI AHMAD SHAH

SMK SERI PUTERI 

SEKOLAH AGAMA MENENGAH BESTARI (SAMBEST)

GURU SEKOLAH ISLAM DARUL EHSAN SELANGOR (SIMDE)

SMK PERIMBUN

SM PENDIDIKAN KHAS VOKASIONAL SHAH ALAM

PUTRAJAYA

SELANGOR

SELANGOR

SELANGOR

SELANGOR

SELANGOR

SELANGOR

SELANGOR

SELANGOR

SARAWAK

SMK MARADONG SARAWAK



*Senarai sekolah adalah setakat November 2024. 
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SMK PUNCAK ALAM 3

SMKA MAAHAD HAMIDIAH

SELANGOR

SELANGOR

SMK SERI DESA

SMK KOTA KEMUNING

SMK KAMPONG SOEHARTO

SELANGOR

SELANGOR

SELANGOR

SMK USJ 13 SELANGOR

SEK MEN AGAMA ATAS SULTAN ZAINAL ABIDIN

SEK MEN SULTAN SULAIMAN 

TERENGGANU

TERENGGANU

MRSM KUALA TERENGGANU

MRSM KUALA BERANG

SMK SULTAN AHMAD KUALA TERENGGANU 

SMK PANJI ALAM 

SEKOLAH SUKAN MALAYSIA TERENGGANU

KOLEJ VOKASIONAL DUNGUN

SMK MANIR

MRSM KOTA PUTRA   

MRSM BESUT

SEKOLAH MENENGAH KEBANGSAAN AGAMA WATANIAH

KOLEJ VOKASIONAL WAKAF TERMBUSU

SM SAINS SETIU

SMK KUALA BESUT

SMK PELAGAT

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

TERENGGANU

SMK JABI BESUT TERENGGANU

SMKA NURUL ITTIFAQ BESUT TERENGGANU214


